
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito territoriale per la Provincia di Perugia  

 

Compilatore:Loriana Pantini  
File  2  decreto utilizzazione art 14 CCNI 15 16 
tel. 075/ 5828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
 

VISTO il Decreto di questo Ufficio relativo alle utilizzazioni in qualità di DSGA  ai sensi 
dell’Art .14 del CCNI prot.n. 12164 del  31/08/2015; 
PRESO ATTO della rinuncia dell’Assistente Amministrativo Luzi Tatiana;  
CONSIDERANDO che il procedimento è ancora in fase di definizione; 
VALUTATE le domande  delle aspiranti che seguono la Sig.ra  Luzi in graduatoria e 
considerato che gli interessi di queste ultime non hanno subito alcun pregiudizio; 

 
 
 

DECRETA 
 

Il decreto citato nelle premesse è modificato come segue:   
                

 Sede di Utilizzazione 

Luzi Tatiana Rinuncia 

Bisogni Luisa I.C. Trevi 

Croccolino Elisabetta Senza seguito 

 
Il Dirigente 

  Antonella Iunti 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi  dell’art. 3  comma 2  del D. Lgs. n.39  
  

                                                     

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
Al personale interessato 
All’albo – sito web 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0012335.02-09-2015


